АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___.01.2025                                                                                        № ______

О внесении изменений в Порядок

  предоставления мер социальной поддержки

некоторым категориям педагогических работников

в виде единовременной денежной выплаты,

утвержденный постановлением администра-

ции Никольского муниципального округа от

26.12.2024 года № 1434

         В соответствии с Федеральным законом от 06.11.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», реше-

нием Представительного Собрания Никольского муниципального округа от

08.11.2024 года №188 «О мерах социальной поддержки некоторых категорий педа-

гогических работников», администрация Никольского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Внести в Порядок предоставления мер социальной поддержки некото-

рым категориям педагогических работников в виде  единовременной денежной вы-

платы, утвержденный постановлением  администрации Никольского муниципально-

го округа от 26.12.2024 года № 1434 (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1.   Пункт 2.8 раздела 2 Порядка изложить  в новой редакции:

«2.8. Перечисление единовременной денежной выплаты производится путем пере-

числения денежных средств на расчетный счет педагогического работника, откры-

тый в кредитной организации, в течение 10 рабочих дней с даты принятия решения о

предоставлении единовременной денежной выплаты.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Никольского

муниципального округа  в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава Никольского муниципального округа                                                В.В.Панов